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Wójt Gminy Trąbki Wielkie Błażej Konkol zaprasza na 9. Biesiadę "Trąbki w Trąbkach".
  Odbędzie się ona w dniu 30 czerwca 2013 roku (niedziela) na stadionie w Trąbkach Wielkich.
  
  Program tej imprezy jest następujący:
  14.30 – przemarsz orkiestry dętej z Pruszcza Gdańskiego
  15.00 – uroczyste otwarcie Biesiady
  15.15 – występ cyrku Holiday
  16.00 – występ zespołu teatralnego Narnia Rodziny Kolpinga z Kłodawy
  16.30 – występy lokalnych twórców i sekcji GOKSiR
      17.30 – występy zespołu EMITELS BRASS
  18.30 – wręczenie nagród za Współzawodnictwo Sołectw 2012
  18.45 – koncert zespołu DISPARATES
  20.00 – finał loterii fantowej
  20.30 – koncert zespołu SKALDOWIE
  22.00 – zakończenie Biesiady
  
  Gwiazdą tegorocznej imprezy będą SKALDOWIE. 
  Inicjatorami założenia grupy byli Andrzej i Jacek Zielińscy, a w stałym składzie ustalonym pod
koniec lat 60. byli również: Jan Budziaszek, Jerzy Tarsiński i Konrad Ratyński. Zespół już od
niemal pół wieku ma rzeszę swoich wielbicieli. Ich największe przeboje to: „Wszystko mi mówi,
że mnie ktoś pokochał”, „Cała jesteś w skowronkach”, „Medytacje wiejskiego listonosza”,
„Króliczek”, „Prześliczna wiolonczelistka”, „Z kopyta kulig rwie”, „Krywaniu, Krywaniu”. Muzycy
tworzyli piosenki czerpiące z klasycznego rocka, rocka progresywnego, folkloru góralskiego,
rock’n'rolla, jazzu, big-beatu oraz muzyki pop. Warstwa liryczna to również ważny element w ich
twórczości. Skaldowie komponowali i aranżowali utwory do tekstów Leszka Aleksandra
Moczulskiego, Ernesta Brylla, Agnieszki Osieckiej, Wojciecha Młynarskiego, Tadeusza
Śliwiaka, Ewy Lipskiej. Przez lata zdobywali nagrody na licznych festiwalach , w tym na
festiwalu Opolskim. Na ich koncie znajduje się 27 albumów.
  Koncert w Trąbkach Wielkich dla wielu będzie okazją do odbycia sentymentalnej podróży do
czasów młodości, dla innych okazją do poznania kanonu polskiej piosenki. Skaldowie
niedzielnego wieczoru zaprezentują na pewno swoje największe hity z lat 60., 70. i 80. 
  Jacek Zieliński natomiast zaprezentuje swoje nieprzeciętne umiejętności gry na trąbce – w
końcu zagra na Biesiadzie „Trąbki w Trąbkach”!!!
  

 1 / 5



30.06. BIESIADA "TRĄBKI W TRĄBKACH"
wtorek, 25 czerwca 2013 05:24

  

  
  Więcej informacji o zespole można znaleźć na stronie: www.skaldowie.pl
  Fragment tegorocznego koncertu Skaldów można zobaczyć na stronie: Skaldowie na
Bemowie
  
  Kolejnym zespołem, również z trębaczem w składzie, będzie toruński zespół DISPARATES
grający niezwykle energetyczną odmianę piosenki autorskiej.
  Celem zespołu było stworzenie mikstury, która nie ma swojego odpowiednika, mikstury która
w  umiejętny sposób wypełnia lukę między piosenka rockową, folkową i literacką. Mamy więc w
tej mieszance do czynienia zarówno z impresjami odsadzonymi muzycznie w klimacie
okołonowofalowym, punkowo-folkowym, czy nawet sentymentalnymi przygrywkami latino.
Całość jest tyleż skoczna i skłaniająca do tańca co i refleksyjna, egzystencjalna. Znakomicie
sprawdza sie na małych, klimatycznych scenach klubowych jak i na  dużych imprezach
plenerowych. Eklektyzm Disparates jest jego ogromną siłą, powodującą,  że nikt nie ma prawa 
się nudzić podczas spektaklu, śledząc zdumiewające zwroty akcji! 
  Zespół  zadebiutował w 2010 roku płytą „Fafaberie” wydaną przez wrocławski label „Lou
Rocked Boys” pod patronatem Programu Pierwszego Polskiego Radia, zbierając znakomite
recenzje. Koncertował na terenie niemal całego kraju. Jest laureatem między innymi: Festiwalu
Fama w Świnoujściu i finalistą Eliminacji Przystanku Woodstock. Obecnie Disparates zakończył
prace nad drugim albumem „Popołudnie”, który ukaże się jesienią 2013 roku.
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    Więcej informacji o zespole można znaleźć na stronie:   disparates.pl  Fragment jednego z koncertów Disparates można zobaczyć na stronie: Disparates - Fafaprzy goleniu    „EMITELS BRASS” składa się wyłącznie z muzyków grających na instrumentach dętych.Idealnie więc pasował będzie do naszej Biesiady. Są to półfinaliści trzeciej edycji telewizyjnegoprogramu „Mam Talent”. Jest to zespół złożony ze studentów i absolwentów dwóch wyższychuczelni muzycznych w Polsce. Jako jedyny zespół w Polsce grający na instrumentach dętychblaszanych potrafią wykonywane utwory przedstawić nie tylko w formie zwykłego muzycznegokoncertu. Do oryginalnych autorskich aranżacji utworów muzyki klasycznej i rozrywkowejdołączają ruch, grę aktorską, śpiew i wiele zabawnych skeczy, tworząc niesamowite muzyczneshow. Taka mieszanka muzyki i aktorstwa z duża dawką dobrego humoru potrafi rozbawićnajbardziej wymagającą publiczność. Muzycy z zespołu współpracują z takimi instytucjami jak:Filharmonia Narodowa w Warszawie, Filharmonia Łódzka im. Artura Rubinsteina, Teatr Wielkiw Łodzi czy Teatr Wielki Opera Narodowa w Warszawie.      
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    Próbkę ich umiejętności można zobaczyć na filmiku znajdującym się na stronie: EmitelsBrass    Na tegorocznej Biesiadzie nie może również zabraknąć orkiestry. Zagra więc ORKIESTRA ZPRUSZCZA GDAŃSKIEGO. Liczy ona obecnie blisko 30 osób. Prawie wszyscy muzycy (pozamałymi wyjątkami) są mieszkańcami Pruszcza Gdańskiego i okolic, również Trąbek Wielkich.Znaczną część orkiestry stanowią zawodowi muzycy, na co dzień pracujący w filharmonii,nauczyciele głównych instrumentów w szkołach muzycznych oraz osoby grające lub śpiewającezawodowo w różnych zespołach i innych orkiestrach. Orkiestra powstała kilka miesięcy temu. WTrąbkach Wielkich zaprezentują się po raz pierwszy poza swoją siedzibą. Rozpocznie onanaszą Imprezę przemarszem od Gimnazjum na stadion. Gdzie cała orkiestra zagra m.in. utworyMoniuszki, Brahmsa, Offenbacha, Dworzaka oraz muzykę filmową. Więcej informacji oorkiestrze można znaleźć na stronie internetowej www.orkiestra.pruszczinfo.pl .     
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https://www.youtube.com/watch?v=ZPqRBhrdhnE
https://www.youtube.com/watch?v=ZPqRBhrdhnE
http://www.orkiestra.pruszczinfo.pl


30.06. BIESIADA "TRĄBKI W TRĄBKACH"
wtorek, 25 czerwca 2013 05:24

    Dla dzieci wystąpi Cyrk Holiday, który zapewni 45 minut dobrej zabawy. W programie będziem.in.: żonglerka w pozach ikaryjskich, fakir, clown, malowanie twarzy, doplatanie warkoczyków,dmuchanie baniek mydlanych. Dzieci mogą się również przygotować na konkursy: z hula hop iżonglerki.      Podczas Biesiady wystąpią także: Taneczny Zespół „Luzik” ze  Szkoły Podstawowej wSobowidzu, sekcja baletowa i break dance działające przy GOKSiR, chór ze SzkołyPodstawowej w Kłodawie oraz śpiewające uczennice ze Szkoły Podstawowej w Czerniewie iTrąbkach Wielkich.     W czasie imprezy zorganizowana zostanie loteria fantowa. Tym razem dochód ze sprzedażylosów przeznaczony będzie na sfinansowanie wyjazdu na kolonie w góry dla dzieci z terenuGminy Trąbki Wielkie. Oczywiście każdy los wygrywa. Będzie można wygrać: kosmetyki,książki, przejażdżkę bryczką, godzinną naukę jazdy konnej, zabawki, szaliki, kubki, talony dofryzjera, kwiaty doniczkowe, karmę dla zwierząt.   Natomiast głównymi nagrodami będą:  - talon o wartości 1000 zł na usługi i wyroby firmy „ART-POL” Systemy Ogrodzeniowe PawełWłodarczyk Trąbki Wielkie ( www.e-ogrodzeniapanelowe.pl  ),  - talon o wartości 250 zł na usługi i wyroby firmy ALFA SYSTEM Trąbki Wielkie ( www.alfasystem.pl  ),   - rower ufundowany przez HOTEL SENTOZA-GOLF Cząstkowo ( www.sentoza-golf.pl/strona-glowna  ),  - mikrofalówka ufundowana przez Zakład Remontowo-Budowlany MEJKA Pruszcz Gdański ( www.mejka.pl),  - wieża Hi-Fi ufundowana przez Firmę „Mestol” Zbigniew Myszk Kaczki ( mestol.net  ),  - koszulka piłkarza Lechii Gdańsk podarowana przez Lechię Gdańsk SA ( lechia.pl  ),  - aparat fotograficzny – nagroda Wójta Gminy Trąbki Wielkie Błażeja Konkola.  - robot kuchenny – nagroda Przewodniczącego Rady Gminy Trąbki Wielkie Józefa Sroki.    Na dzieci oczekiwać będą urządzenia rekreacyjne (wesołe miasteczko) składające się m.in.   z pneumatycznej zjeżdżalni, samochodzików akumulatorowych i basenu do Aqua Ball.  Będą także stoiska z zabawkami, z lodami, z watą cukrową, z balonami oraz Kram BrataKwasa ( www.bratkwas.pl ). Rozrywki dostarczy także strzelnica, przejażdżki na konikach orazw amerykańskich limuzynach.       Imprezami towarzyszącymi Biesiadzie „Trąbki w Trąbkach” będą tym razem:  - finały 9. Mistrzostw Gminy Trąbki Wielkie w piłce nożnej 6-osobowej,  - III Konkurs Wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym „Trąbimy o bezpieczeństwie”,  - wręczenie nagród za Współzawodnictwo Sołectw 2012,  - wręczenie nagród najlepszym młodzieżowym sportowcom Gminy,  - wręczenie certyfikatów ukończenia szkolenia „O finansach…w bibliotece”.       Organizatorami Biesiady są: Starostwo Powiatowe, Urząd Gminy Trąbki Wielkie, GminnyOśrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich oraz Gminna Biblioteka Publiczna wTrąbkach Wielkich.        Partnerami i sponsorami: Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim, Sklep Fart w TrąbkachWielkich, Ap-Pol Pruszcz Gdański, Activa Pruszcz Gdański, Stowarzyszenie PrzyjaciółPruszcza Gdańskiego i okolicznych gmin, PB Górski Kartuzy, Oceanic Sopot, Agromel PruszczGdański, Hilary - Gościniec dla Przyjaciół Kleszczewo, Zakład Fryzjerski Ewa Trąbki Wielkie,Art-Pol Systemy Ogrodzeniowe Paweł Włodarczyk Trąbki Wielkie, Alfa System Trąbki Wielkie,Hotel Sentoza-Golf Cząstkowo, Agni Pruszcz Gdański, Pensjonat Noce i Dnie Cząstkowo,Postołowo Golf Club, Mestol Zbigniew Myszk Kaczki, Kwiaciarnia Iluzja Ryszarda GrunwaldaTrąbki Wielkie, FH Filip Krzysztof Michno Gdańsk, Lecznica dla zwierząt Andrzej Pyliński TrąbkiWielkie, ZUK Tczew, Exclusive Sport Gdańsk, Perfect Day Trąbki Wielkie, GZ LZS TrąbkiWielkie, UKS Bryza Kolbudy, Tomert Demlin, Nowa Energia SA Gdynia, Alex-Sport PruszczGdański, Piekarnia Sobowidz w Różynach.      Sponsorami medialnymi: Telewizja Polska Gdańsk, Radio Gdańsk, Polska DziennikBałtycki, Kurier Gmin i Powiatu Gdańskiego, portal trabki.com , gdansktown.pl PLAKAT  Wstecz 
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